

כשר לפסח
בהשגחת הרבנות קריית גת

משוטב

קרקר תפוי"א
בטעם טבעי
משקל נקי: 120 גרם



כשר לפסח
בהשגחת הרבנות קריית גת
ב.שחכל

אתם מוזמנים לגלות את הטעם המיוחד והפריכות בסדרת קרקר תפוי"א "משוטב" כשר לפסח במבחר טעמים המיוצרים מרכיבים נטולי גלוטן. ללא חיטה, שעורה, שיפון, שיבולת שועל וכוסמין. מתאימים ומומלצים לכל ימות השנה.

מיוצר ע"י פסח בא בע"מ
כסלו 25 א.ת. קריית גת סל 08-9761066
Manufactured by: Pesach Ba Ltd.
25 Kislev Industrial Zone-Kiryat Gat

Kosher for Passover
בהשגחת הרבנות קריית גת

משוטב

Potatoes Cracker
Natural flavor
Net wt. 120g |



כשר לפסח
בהשגחת הרבנות קריית גת
ב.שחכל

רכיבים: עמילן תפוי"א, שבבי תפוי"א, עמילן טפיוקה, סה"כ רכיבי תפוי"א (57%), שומן צמחי, סוכר, מלח, חומץ, סודה לשתייה, מלח לימון.

מידע על אלרגנים: עלול להכיל שומשום
Ingredients: potato starch, potato chips, tapioca starch, total potato components (57%), fat, sugar, salt, vinegar, baking soda, lemon salt.

Information on allergens: contains sesame

ערכים תזונתיים ל-100גרם

אנרגיה (קלוריות)	436
חלבונים (גר')	1.2
פחמימות (גר')	82.0
מחומרים סוכרים (גר')	5.4
סך השומנים (גר')	11.6
מחומרים שומן רווי (גר')	10.7
חומצת שומן טרנס (גר')	<0.5
כולסטרול (מ"ג)	<2.5
נתרן (מ"ג)	674

יש לשמור במקום קריר יבש ולסגור את הקופסא לאחר הפתיחה. Keep in a cool and dry place Close the packing after opening

בהשגחת הרבנות קריית גת
Under the supervision of the Kiryat Gat Rabbinat

7290014281-23

עדיף להשתמש לפני התאריך המוטבע על האריזה
Best before printed on the packaging

כשר לפסח
בהשגחת הרבנות קריית גת

משוטב

קרקר תפוזי
בטעם בצל
משקל נקי: 120 גרם



כשר לפסח
בהשגחת הרבנות קריית גת
ב.שחכל

אתם מוזמנים לגלות את הטעם המיוחד והפריכות בסדרת קרקר תפוזי "משוטב" כשר לפסח במבחר טעמים המיוצרים מרכיבים נטולי גלוטן. ללא חיטה, שעורה, שיפון, שיבולת שועל וכוסמין. מתאימים ומומלצים לכל ימות השנה.

מיוצר ע"י: פסח בא בע"מ
כסלו 25 את. קריית גת טל. 08-9761066
Manufactured by: Pesach Ba Ltd.
25 Kislev Industrial Zone Kiryat Gat

Kosher for Passover
בהשגחת הרבנות קריית גת

משוטב

Potatoes Cracker
Onion Flavor
Net wt. 120g



כשר לפסח
בהשגחת הרבנות קריית גת
ב.שחכל

רכיבים: עמילן תפוזי, שבבי תפוזי, עמילן תפוזי, סה"כ רכיבי תפוזי (57%), שומן צמחי, סוכר, מלח, אבקת בצל (4%), חומץ, סודה לשתייה, מלח.

מידע על אלרגנים: עלול להכיל שומשום
Ingredients: potato starch, potato chips, tapioca starch, total potato ingredients (57%), vegetable fat, sugar, salt, onion powder (4%), vinegar, baking soda, salt.

Information on allergens: contains sesame

ערכים תזונתיים ל-100ג'

Energy (calories)	434	אנרגיה (קלוריות)
Proteins (g)	1.4	חלבונים (גר')
Carbohydrates (g)	82.0	פחמימות (גר')
Sugars (g)	5.2	מתוקם סוכרים (גר')
Fats (g)	11.3	סך השומנים (גר')
Saturated fat (g)	10.4	מתוקם שומן רווי (גר')
Trans fat (g)	<0.5	חומצת שומן טראנס (גר')
Cholesterol (mg)	<2.5	כולסטרול (מ"ג)
Sodium (mg)	653	נתרן (מ"ג)

יש לשמור במקום קריר ויבש ולסגור את הקופסא לאחר הפתיחה.
Keep in a cool and dry place
Close the packing after opening
בהשגחת הרבנות קריית גת
Under the supervision of the Kiryat Gat Rabbinate

7290014281-24

עדיף להשתמש לפני התאריך המוטבע על האריזה
Best before printed on the packaging

כשר לפסח בהשגחת הרבנות קריית גת

משוטב

קרקר תפוי"א
בטעם גריל
משקל נקי: 120 גרם



כשר לפסח בהשגחת הרבנות קריית גת
ב.שחכל

משוטב

אתם מוזמנים לגלות את הטעם המיוחד והפריכות בסדרת קרקר תפוי"א "משוטב" כשר לפסח במבחר טעמים המיוצרים מרכיבים נטולי גלוטן. ללא חיטה, שעורה, שיפון, שיבולת שועל וכוסמין. מתאימים ומומלצים לכל ימות השנה.

מיוצר ע"י: פסח בא בע"מ
כסלו 25 את. קריית גת טל. 08-9761066
Manufactured by: Pesach Ba Ltd.
25 Kislav Industrial Zone Kiryat Gat

Kosher for Passover בהשגחת הרבנות קריית גת

משוטב

Potatoes Cracker
Grill flavor
Net wt. 120g



כשר לפסח בהשגחת הרבנות קריית גת
ב.שחכל

משוטב

רכיבים: עמילן תפוא"א, שבבי תפוא"א, עמילן טפיוקה, סה"כ רכיבי תפוא"א (57%), שומן צמחי, סוכר, מלח תבלינים (4%), חומץ, סודה לשתייה, מלח לימון.

מידע על אלרגנים: עלול להכיל שומשום

Ingredients: potato starch, potato chips, tapioca starch, total potato ingredients (57%), vegetable fat, sugar, salt, spices (4%), vinegar, baking soda, lemon salt.

Information on allergens: contains sesame

ערכים תזונתיים ל-100גר

Energy (calories)	433	אנרגיה (קלוריות)
Proteins (g)	1.5	חלבונים (גר)
Carbohydrates (g)	81.8	פחמימות (גר)
Sugars (g)	5.2	מתוקם סוכרים (גר)
Fats (g)	11.3	סך השומנים (גר)
Saturated fat (g)	10.4	מתוקם שומן רווי (גר)
Trans fat (g)	<0.5	חומצת שומן טראנס (גר)
Cholesterol (mg)	<2.5	כולסטרול (מ"ג)
Sodium (mg)	653	נתרן (מ"ג)

יש לשמור במקום קריר יבש ולסגור את הקופסא לאחר הפתיחה. Keep in a cool and dry place. Close the packing after opening

בהשגחת הרבנות קריית גת Under the supervision of the Kiryat Gat Rabbinate

7290014281-25

עדיף להשתמש לפני התאריך המוטבע על האריזה Best before printed on the packaging